[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

OEC/006/2022
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 04 de fevereiro de 2022.

Em resposta ao OEV/ICX/001/2022, encaminho a Vossa Excelência a cópia do CONTRATO nº 15/2018 e do respectivo empenho para execução dos serviços contratados n. 151/201.
Aproveito o ensejo para renovar protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,
Jorge Emanoel Cardoso Rocha
PRESIDENTE

Excelentíssima Senhora
Ivanete Cristina Xavier
M.D. Vereadora Líder do PSDB
CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO - SP
Deus Seja Louvado
Rua Lucas Evangelista, 652 – Fone (17) 3345-9200 – CEP 14.700-425

BEBEDOURO – ESTADO DE SÃO PAULO